
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 867904

2 590 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1, 77 m2, OV, Šumperk
Kosmonautů, 78701, Šumperk

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej prostorného a světlého bytu 3+1 s lodžii, který
se nachází ve 3.NP udržovaného panelového domu. Z bytu je krásný výhled a je určený k rekonstrukci. Jedná se o
neprůchozí 3 pokoje, kuchyň s jídelnou, předsíň se šatnou, koupelnu a samostatnou toaletu. K bytu náleží sklep o
velikosti cca 3,5 m2, k dispozici je sušárna a kolárna s kočárkárnou. V domě je vlastní plynová kotelna, nízké poplatky.
Veškerá občanská vybavenost v místě. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více
informací v RK.

Vyřizuje
Ševčík Lubomír
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


